ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v ý kiến đối với phương án

xử lý nhà, đất của Bộ Tài chính

trên địa bàn tỉnh

Đình Cương, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 310/STC-QLGCS ngày

18/7/2025 về việc ý kiến đối với phương án xử lý nhà, đất của Bộ Tài chính trên

địa bàn tỉnh (lần 3); trên cơ sở Công văn số 8625/BTC-KHTC ngày 18/6/2025 của

Bộ Tài chính về việc rà soát cơ sở nhà, đất của Bộ Tài chính trên địa bàn các tỉnh:

Quảng Ngãi, Kon Tum.

Qua nghiên cứu dự thảo, UBND xã Đình Cương thống nhất nội dung dự thảo

phương án xử lý nhà, đất của Bộ Tài chính tại Công văn số 8625/BTC-KHTC ngày

18/6/2025 nêu trên.

Đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2025-07-25T13:31:31+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2025-07-25T13:50:02+0700

		2025-07-25T13:50:02+0700

		2025-07-25T13:50:02+0700